



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2010

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/12/2010 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
ADESIVO REFLETIVO (veiculo)		3,00000	12,000	36,00
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
AMASSADEIRA RAPIDA		1,00000	2.490,250	2.490,25
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
ASSADEIRAS 58X70 05 TIRAS		20,00000	27,500	550,00
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
BALANÇA MID 500KG		1,00000	1.500,000	1.500,00
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
BATEDEIRA		1,00000	1.148,070	1.148,07
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
CILINDR CL 300 SL 1/2 CV		1,00000	1.946,730	1.946,73
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
ESTUFA COM 20 ASSADEIRAS		1,00000	1.035,020	1.035,02
06/12/2010 BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA				03.217.170/0001-10
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL		1,00000	367,930	367,93
15/12/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.709,00000	2,400	11.301,60
22/12/2010 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.747,70400	1,910	9.068,115
29/12/2010 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
GRAMPO FIXAÇÃO		3,00000	45,000	135,00
29/12/2010 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PINO CENTRAL		4,00000	12,000	48,00
29/12/2010 S.F. VIEIRA STORANI MECANICA-ME				10.409.322/0001-42
PORCA 3/4		8,00000	1,900	15,20
30/12/2010 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME				04.078.528/0001-34
MARMITEX		503,00000	6,380	3.209,14
30/12/2010 MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME				09.360.763/0001-18
REFEIÇÃO		210,00000	6,400	1.344,00
31/12/2010 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.327,00000	2,400	10.384,80
		14.540,704	8.605,890	44.579,855